Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,
referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 002/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

409142 DENTISTA ALINE GOMES DE FRANÇA 496999308
404964 DENTISTA CAROLINA PIRES MARCELINO DOS SANTOS 49939818
403681 DENTISTA MILENA BENITEZ BEZERRA 333027528

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 11. do Edital de Processo Seletivo Nº 002/2019, anexando o comprovante
de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de
realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

aplicada no dia 21 de julho de 2019, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL PROFª
SOPHIA AGUILERA DE ASSIS, sito à Rua José Marcolino Sobrinho, nº 764 – Centro, em Mirante do
Paranapanema/SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 17 de julho de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal